
Hoja 1 de 1

MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 4028 DEL  1  AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Mobiliario y Equipo de Administración

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 312,704.32  319,588.93 (        6,884.61)

 312,689.34

 14.98

 319,566.46

 22.47

(        6,877.12)

(            7.49)

 319,524.22

 42.24

 0.00

 22.47

(        6,918.18)

            41.06 

             0.00 

(            7.49)

       156,303.02 

       156,303.02 

            83.30 

             0.00 

            14.98 

       161,303.02 

       158,221.20 

            42.24 

             0.00 

            22.47 

(        5,000.00)

(        1,918.18)

            41.06 

             0.00 

(            7.49)

CONCEPTO SALDO INICIAL
CARGOS DEL
PERIODO

ABONOS DEL
PERIODO SALDO FINAL

 312,606.04

 83.30

 0.00

 14.98

(      830,573.85)(      823,689.24)

(      833,152.05)

         9,462.81 

(      833,249.71)

            97.66 

        14,159.00 

(        4,696.19)

(      779,637.28)

(       53,612.43)

            97.66 

        14,159.00 

(        4,696.19)

(      840,029.17)

         9,455.32 

(      840,167.89)

           138.72 

        14,159.00 

(        4,703.68)

(      784,637.28)

(       55,530.61)

           138.72 

        14,159.00 

(        4,703.68)

VARIACION
DEL PERIODO

C. EPIFANIO ESPINOSA RODRIGUEZ . L.C. MAYRA SANCHEZ TELLEZ

DIRECTOR . DIRECTOR DE FINANZAS


